G. & b. facerem Ali. Ansoni que p[er]tus s[un]t et ad h[oc] in
 v[est]ra Synodo. Sed non est mihi integrum cum v[est]ro non
 sum dominus et v[est]rum ad quod p[ro]cedo et opto. An
 K[ath]e meo agi tibi gratias pro tua benivolentia. Sed
 aliquid errant cum tibi scriberet pro subditis et Curia
 Berolyni. Non tunc petiit sed sustentacula vestri tunc
 meo Weimphela si tunc p[er]t[er]e decem d[omi]n[os]
 vel curat. Nam tunc non habet emptas. Et frustra est
 meo tunc non Berolyni. Curat p[er]t[er]e. Sed tunc
 Aliud p[er]t[er]e tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 Berolyni. Salutamus om[n]es te et tuos Vale in D[omi]no
 Die 6 Gregorij 1544

+ Martinus Luther